CAVEL-C 	16 DE JANEIRO DE 2020.

TERTU

COMERCIAL D PETRÓLEO CASCAVEL LTDA
CNPJ: 63.360.721/0001-22

COMERCIAL DE PETROLEO CASCAVEL LTDA
Rodovia CE-040 SN KM 47 200 MTS Centro CEP 62850-000

CNPJ: 63.360.721/0001-22

PROPOSTA DE PREÇOS

À PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEUCE.

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO N° 02.26.12.2019-PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA E
DIESEL) DESTINADOS AS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL -
CEARÁ, CONFORME PROJETO BÁSICO / TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO DO
EDITAL.

LOTEI

ITEM ESPECIFICAO ES UNID. MARCA QUANT. VALOR
UNIT. VALOR TOTAL

1 GASOLINA COMUM LITRO PETROBRAS 686.000 R$ 4,70 R$ 3.224.200,00
2 DIESEL 810 LITRO PETROBRAS 1.069.000 R$ 3,99 R$ 4.265.310,00

VALOR DO LOTE I: R$ 7.489.510,00 (SETE MILHÕES QUATROCENTOS E OITENTA E
NOVE MIL QUINHENTOS E DEZ REAIS).

A PRESENTE PROPOSTA É VÁLIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA O COMBUSTÍVEL LICITADO DEVE SER ATENDIDO EM TEMPO
REAL, MEDIANTE AUTORIZAÇÃO DE ABASTECIMENTO VIA SISTEMA DE PROTOCOLO
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL, OS REFERIDOS VEÍCULOS DESLOCAR-SE-
ÃO AO POSTO DE COMBUSTÍVEL DA DETENTORA PARA O REFERIDO
ABASTECIMENTO. CONFORME EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO.

DECLARAMOS QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSO TODOS
OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E
COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E
DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O OBJETO LICITADO, INCLUSIVE A
MARGEM DE LUCRO.

A LICITANTE DECLARA QUE TEM CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS
AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E ANEXO I - PROJETO BÁSICO / TERMO DE
REFERÊNCIA.

A LICITANTE INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE
NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO
FORNECIMENTO DOS PRODUTOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS:
- ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS;
- TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU
QUALQUER INFRAÇÕES;
- SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA
QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS,
GERADOS DIRETO OU INDIRETAMENTE PELO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS
OBJETO DESTA LICITAÇÃO.